
Odpowiedź na Zapytanie 11

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 4067 /2021 Data: 01.09.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  na  potrzeby  „Pro-Medica"  w  Ełku  Sp.  z  o.  o.''
Znak Sprawy: 3860/ 2021.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 3 poz. 1 
Czy  Zamawiający  w  poz.  1  dopuści  do  oceny  preparat  wykazujący  spectrum  bójcze:  B,  Tbc(M.terrae),
Y (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes) spełniający pozostały opis przedmiot zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 7
Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  preparat  na  bazie  3  enzymów(proteaza,  lipaza,  amylaza),  wykazujący
potwierdzone  badaniami  działanie  bakteriostatyczne,  który  w  połączeniu  z  detergentem szybko  i  skutecznie
rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne (krew, ropę, białko, itp.) i ułatwia ich usuwanie bez szczotkowania?,
konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 17 poz. 1 i 3
Czy Zamawiający w poz.  1  i  3  dopuści  do oceny preparat  typu Mediquick,  zawierający w składzie  etanol,
propan-2-ol,  alkylobiguanidyne,  wykazujący działanie bakteriobójcze - 30 sek.;  przeciwko prątkom gruźlicy:
M.terrae - w 5 min.  drożdżakobójcze  - w  1 min., wirusobójcze: HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min.,
możliwością  dezynfekcji  powierzchni  kontaktujących  się  z  żywnością,  spełniający  wszystkie  pozostałe
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 17 poz. 3
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml z
odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 17 poz.3
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 20 poz.1
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Oxivir Plus w koncentracie, w płynie do dezynfekcji
i mycia wszystkich zmywalnych duzych powierzchni, powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych oraz
róznego rodzaju wyposażenia, na bazie nadtlenku wodoru, o spektrum bakterio-, wirusobójcze (Polio, Adeno,
Noro) – 5 min.; grzybo i pratkobójcze – 15 min. stęż do 5% i dodatkowo przeciwko C. diffcile – 10 min (15%
stęż), spełniający pozostale wymagania SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 22 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat wykazujący skuteczność bójczą: B, Y(C.albicans), V, dodatkowo
przebadany normą  EN  16615  i  EN  16777,  posiadający  oświadczenie  producenta  o  możliwości  stosowania
w obecności  pacjentów  na  oddziałach  pediatrycznych,  noworodkowych,  jak  i  położniczoginekologicznych,
konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 24
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do delikatnych powierzchni, w tym do głowic USG, zawierające
w swoim składzie śladową dopuszczalną ilość alkoholu (2,6%), spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 24
Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Clinel Universal Wipes o spektrum działania   bakterio-,
drożdżakobójcze – 1 min., grzybobójcze – min. 15 min. bójcze wobec prątków gruźlicy (M. bovis ) – 2 min. oraz
aktywność wobec wirusów: HIV – 30 sekund; – HBV, HCV, Corona, Noro –1 minuta; H1N1, H3N2 – 2 min.,
spełniające pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 40 poz. 1, 2 oraz Pakiet 41 poz. 1, 3
Prosimy o informację co Zamawiający ma na myśli  w poz. 1 stosując określenie „jednorazowe hermetycznie
zamykane  opakowania”,  czy  taki  zapis  dotyczy  tzw.  systemu  zamkniętego  do  rąk,  którego  konstrukcja
i technologia wykonania uniemożliwia dostanie się do wnętrza powietrza z zewnątrz, dzięki czemu hermetycznie
zamknięte  produkty  nie  zawierają  w  swoim  składzie  substancji  konserwujących  i  bakteriostatycznych?
Odpowiedź:  Zamawiający  stosując  określenie  „jednorazowe  hermetycznie  zamykane  opakowania”,ma  na
myśli system zamknięty do rąk, którego konstrukcja i technologia wykonania uniemożliwia dostanie się do
wnętrza powietrza z zewnątrz, dzięki czemu hermetycznie zamknięte produkty nie zawierają w swoim składzie
substancji konserwujących i bakteriostatycznych.

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 40 poz. 1, 2 oraz Pakiet 41 poz. 1, 3
Czy  Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparaty konfekcjonowane w  jednorazowe hermetyczne worki z
zastawką dozującą  o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 41 poz. 1, 3:
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  nie  dopuści  do  oceny  preparatów  zawierających  w  składzie
konserwanty, które wykazują działanie drażniące i alergizujące na skórę, ponadto powodują szybsze starzenie się
skóry.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pytanie zostało zadane zbyt ogólnie, Zamawiający nie może udzielić
jednoznacznej  odpowiedzi  z  powodu  nie  wskazania  przez  Wykonawcę  konkretnych  konserwantów,  które
wykazują działanie drażniące i alergizujące na skórę, ponadto powodujących szybsze starzenie się skóry. 



PYTANIE nr 13 dot. Załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy
Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 5 ust. 1 wartości „ 50zł” wartością „30 zł ”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

 
PYTANIE nr 14 dot. Załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy
Czy  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  §  14  ust.  2  poprzez  dodanie  zdania  drugiego  o  treści:
„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego
załatwienia”.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


